
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Шоста сесія 

РІШЕННЯ 

від 25 червня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№413-6/2021 

 

Про розподіл частини коштів 
вільного залишку бюджету 
Печеніжинської селищної ТГ, який 
утворився станом на 01.01.2021 

року  
     

    Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішенням  
Печеніжинської селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної територіальної громади на 2021 рік», програмою 
реалізації заходів щодо виконання Законів України «Про військовий 
обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію» в Печеніжинській селищній раді на 2021 рік, селищна рада 

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді шляхом розподілу 
вільного залишку коштів загального фонду бюджету Печеніжинської 
селищної ради, який склався станом на 01.01.2021 року, в загальній сумі  
1 808 680,00 грн. на проведення видатків загального та спеціального фондів. 

1.1. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду головному 

розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді в сумі 
1450 680,00 грн., а саме по: 

 КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської ради»  в сумі 180 000,00 грн., зокрема: 

- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 70 000,00 

грн., 
- КЕКВ 2240 «Оплата  послуг (крім комунальних)» - 110 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0113140 «Оздоровлення та відпочинок дітей» в сумі 

50000,00 грн., зокрема: 
- КЕКВ 2230 «Продукти харчування»  - 30 000,00 грн.; 
- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 20 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги»  в сумі 30 000,00 

грн., зокрема: 
- КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 30 000,00 грн.; 



 КПКВМБ 0115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні»  в сумі 30 000,00 грн., зокрема: 

- КЕКВ 2240 «Оплата  послуг (крім комунальних)» - 30 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення»  в сумі 105 000,00 грн., зокрема: 
- КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 60 000,00 грн.; 
- КЕКВ 2240 «Оплата  послуг (крім комунальних)» - 45 000,00 грн.; 

 КПКВМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
команди» в сумі 84 200,00 грн., зокрема: 

- КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 69 500,00 грн., 
- КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 14 700,00 грн.; 
 КПКВМБ 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар»  в сумі 5 000,00 грн.  

 КПКВМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)»  в сумі 136 480,00 грн.  

 КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)»  в сумі 830 000,00 грн.  

1.2. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді на проведення видатків 

по спеціального фонду, зокрема по:  
 КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій»,  в сумі - 300 000,00 грн., зокрема: 
- КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи по розвитку, 
реалізації державних (регіональних) програм» - 100 000,00 грн.  
- КЕКВ 3122  «Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» - 

50 000,00 грн.   
- КЕКВ 3132  «Капітальний ремонт інших об`єктів» - 150 000,00 грн.   
При цьому здійснити  передачу коштів із загального фонду до 

спеціального фонду  (бюджету розвитку) в сумі 300 000,00 гривень. 

2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів фінансовому відділу Печеніжинської селищної ради 

шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та 
економічної класифікації видатків по спеціальному фонду, а саме: 

      2.1. Збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 3719770 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти урядам 
іноземних держав та міжнародним організаціям» на  суму 58 000,00 грн. 

      При цьому здійснити  передачу коштів із загального фонду до 
спеціального фонду  (бюджету розвитку) в сумі 58 000,00 гривень. 

3. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків 
на 2021 р. відповідно до цього рішення. 
 4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Кузик М. В.). 
 

Селищний голова                                                               Ігор Довірак  


